
15.08 - 04.09

HORKÉ NABÍDKY



47,5 Kč

97,5 Kč

Užívejte si domácí 
SPA pohodlí!

SESTAVTE SI SADU!
Turbán na vlasy jen za 
47,5Kč* při objednávce 
od 1250Kč v období 11!

Ručník  jen za 97,5Kč* při 
objednávce od 1250Kč v 
období 12!

* Akce nejsou opakovatelné. V jedné objednávce lze zakoupit 
pouze jeden akční produkt. Nabídky platí, dokud jsou akční produkty 
skladem. Počet akčních produktů je omezen.

Období

12

Období

11



RUČNÍK
73 x 135 cm

090535a
rt

 ♡ Ručník z Coral Fleece, 
rychle schne a 
dokonale absorbuje 
vodu.
 ♡ Elastický pás a 
knoflíky zajišťují 
bezpečné uchycení 
a přizpůsobení 
požadované velikosti.
 ♡Může být použit jako 
ručník, plášť, tunika 
nebo sukně.
 ♡ Ideální pro použití 
doma, v sauně, 
bazénu nebo SPA.

Dopřejte si nejvyšší 
úroveň pohodlí pro úplnou relaxaci!

* Akce nejsou opakovatelné. V jedné objednávce lze zakoupit 
pouze jeden akční produkt. Nabídky platí, dokud jsou akční 
produkty skladem. Počet akčních produktů je omezen.



Inner 
Strength Hair

 [031300 + 031301 + 
031302 + 031303]

210163a
rt

Obohacená formule 
s glukózou, kyselinou 

hyaluronovou a 
šťávou z aloe vera pro 
hlubokou regeneraci, 
hydrataci a aktivaci 

růstu vlasů.

40%
sale

BETTER 
TOGETHER

1070,0 Kč

642,5 Kč



40%
sale

15.08.2024
PRODUCT
NEW

367,5 Kč
220,0 Kč

Jemně čistí pokožku hlavy a 
stimuluje růst vlasů.
Normalizuje činnost 
mazových žláz, zklidňuje 
pokožku.
Rostlinné extrakty pro zdravý 
lesk a svěžest.

Salónní péče o pokožku hlavy
a vlasy – nyní u vás doma!

TRICHOLOGICKÝ 
PEELING PRO

POKOŽKU HLAVY

031004a
rt125 ml

PREMIÉRA
NOVINKY



Kupte 2 produkty z řad 
 h Bright Blonde
 h Color Therapy
 h Curls Line
 h Sebum Balance  - 

získejte každý za speciální cenu.

3

1 2

4
5 6 7 8

150,0 Kč
super price

PROTI ŽLUTÉ BARVĚ
030801 šampon 250 ml
030802 maska 250 ml

1

2

PRO MASTNÉ VLASY
031201 šampon 500 ml
031202 kondicionér 500 ml

5

6

PRO KUDRNATÉ VLASY
031100 šampon 500 ml
031101 kondicionér 500 ml

7

8

PRO BARVENÉ VLASY
030901 šampon 500 ml
030902 kondicionér 500 ml

3

4

232,5 Kč
172,5 Kč

367,5 Kč
272,5 Kč

367,5 Kč
272,5 Kč

387,5 Kč
287,5 Kč

225,0 Kč
super price

225,0 Kč
super price

225,0 Kč
super price



15.08 - 21.08
KidsKupte jakékoliv produkty ze sérií 

 ~ Baby born 0+
 ~ Boy 3+
 ~ Girl 3+
 ~ Kids

v hodnotě 250Kč 75 Kč

a získejte 060401
Kids Zubní pastu za

KIDS
ZUBNÍ PASTU

060401a
rt

152,5 Kč
112,5 Kč

AGE 

3-7

Akcí je více. Nabídky platí po dobu, kdy jsou propagační 
produkty k dispozici.  Počet propagačních produktů je omezen.

Péče o mléčné zuby

Bezpečné při náhodném spolknutí

“Chutná” ovocná příchuť

Ochrana proti zubnímu 
kazu + Posílení skloviny

75,0 Kč
promo

50 ml



 [ 020302 + 020303 + 
020304 + 20305 ]

210164a
rt

Klidná a Zářící 
Pokožka

Dopřejte svému tělu komplexní 
péči proti stresu: konopný olej léčí 
mikrotrhliny, snižuje záněty a reguluje 
produkci mazu, zatímco omega 
kyseliny a skvalen omlazují, regenerují 
a hydratují pokožku.

35%
sale

1052,5 Kč

685,0 Kč



SPRCHOVÝ 
GEL BANÁN

020615  / 250 ml

KRÉM NA NOHY 
MANGO

020610  / 75 ml
SPRCHOVÝ KRÉMOVÝ GEL
500 ml

020620 - Šťavnaté citrusy 

020621 - Cappuccino 

020622 - Tropické ovoce

82,5 Kč
super price

62,5 Kč
super price

62,5 Kč
super price

62,5 Kč
super price

100,0 Kč
super price

Kupte 2 produkty z řady Just 
Fruity – získejte každý za 
speciální cenu.

1

1 2

2

3

3

4

5

5

6

6

7

7

8

9

8 9

KRÉM NA RUCE
020606 - Meloun 
020605 - Mango

75 ml

TEKUTÉ MÝDLO
020611 - Meloun  
020612 - Broskev

300 ml

97,5 Kč
72,5 Kč

97,5 Kč
72,5 Kč 97,5 Kč

72,5 Kč

132,5 Kč
97,5 Kč

157,5 Kč
117,5 Kč



 [020102+020106 ]

210166a
rt

Maximální 
Komfort pro 

Pokožku

Jemný peeling dodá pokožce hebkost a 
pružnost, zatímco voňavá pěna promění 
koupel v opravdové potěšení.

Jemné tělové mléko uhasí “žízeň” 
pokožky po vodních procedurách, 
zjemní ji a regeneruje. Krém na 
nohy zajistí hlubokou hydrataci 
a výživu pokožky a také hojení 
různých poranění.

40%
sale

40%
sale

465,0 Kč

280,0 Kč

552,5 Kč

332,5 Kč

 [ 021402+021403 ]

210165a
rt

Spa-Relax 
pro tělo



period 12/2024

Ve období 12/2024 
kupte jakékoliv 
produkty z kategorie 
BODY v hodnotě 375Kč 

a získejte Canvas 
Shopping Bag za

47,5 Kč
Akcí je více. Nabídky platí po dobu, kdy jsou 
propagační produkty k dispozici.  Počet 
propagačních produktů je omezen.

Shopper



 [100211+100214]

210167a
rt

 [100301+100212]

210168a
rt

Letní 
Záře

Formule 
pro Volný 

Pohyb

Léto je v plném proudu! Dopřejte si dokonalý 
odpočinek a relaxaci, zatímco mihi se postará o 
vaše zdraví zevnitř a o bezpečné hedvábné opálení 
zvenčí!

Komplexní přístup k podpoře kloubů 
a svalů! Zevnitř: regenerace a zlepšení 
flexibility kloubů, snížení bolesti a zánětů. 
Zvenčí: uvolnění svalů po zátěži a výživa 
tkání pohybového aparátu.

40%
sale

40%
sale

702,5 Kč

422,5 Kč

837,5 Kč

502,5 Kč



22.08 - 28.08
HealthKupte jakékoliv produkty z 

kategorie Health v hodnotě 
375Kč a získejte 100302 
Comfrey Power Balm za

 � Obnovuje pohodlí a lehkost 
těla po zátěži.

 � Urychluje regeneraci pokožky 
při prasklinách, oděrkách a 
popáleninách.

 � Uklidňuje pokožku po kousnutí 
hmyzem.

 � Zjemňuje, vyživuje a hydratuje.

Akcí je více. Nabídky platí po dobu, kdy jsou 
propagační produkty k dispozici.  Počet 
propagačních produktů je omezen.

212,5 Kč
promo

BALZÁM “POWER 
OF COMFREY”

100302a
rt75 ml

502,5 Kč

212,5 Kč

402,5 Kč
297,5 Kč



 [010611+010612+ 
010613+ 010614]

210169a
rt

Hyaluron 
Pro

Oáza pro vaši pokožku! 
Posílená formule s 5 druhy 
kyseliny hyaluronové poskytne 
pokožce nevyčerpatelný zdroj 
hydratace až na 72 hodin!

40%
sale

1362,5 Kč

817,5 Kč



29.08 - 04.09
BoosterKupte jakékoliv produkty z kategorie 

Face v hodnotě 375Kč a získejte 
010810 Tripeptydes Anti-age Facial 
Moisturizing Booster za poloviční cenu!

Akcí je více. Nabídky platí po dobu, kdy jsou propagační produkty 
k dispozici.  Počet propagačních produktů je omezen.

Kyselina hyaluronová pro maximální 
hydrataci.

Vyhlazuje a snižuje hloubku vrásek.

Poskytuje dlouhotrvající liftingový 
efekt a pružnost.

Lehká textura, rychle se vstřebává, 
bez lepivosti.

185,0 Kč

185,0 Kč
promo

HYDRATAČNÍ
OBLIČEJOVÝ BOOSTER

010810a
rt30 ml

367,5 Kč
272,5 Kč



40%
sale

 [011501+011502]

Duo pro Zářící 
Pokožku

210170a
rt

Ideální kombinace pro boj s 
pigmentací. Krém chrání před UVA/
UVB zářením, uklidňuje a regeneruje 
pokožku. Sérum hydratuje, zesvětluje 
pigmentové skvrny a obnovuje 
pokožku.

1

EXFOLIANT NA 
OBLIČEJ S 20% 
KYSELÝM KOMPLEXEM

011700 / 30 ml

150,0 Kč
super price

175,0 Kč
super price

137,5 Kč
super price

1

MIKRODERMABRAZE
A ENZYMY. PEELING
NA OBLIČEJ

011701 / 40 ml2

REGENERAČNÍ 
KRÉM

011702 / 40 ml3

Kupte 2 produkty z řady Skin Renew – 
získejte každý za speciální cenu.

2

3

267,5 Kč
197,5 Kč

300,0 Kč
222,5 Kč

232,5 Kč
172,5 Kč

640,0 Kč

385,0 Kč



275,0 Kč
super price

HYDROGELOVÁ 
NÁPLAST NA OČI

60 ks

011400 Anti-age 

011401 Svěží lesk 

011402 Tónování 
011403 Hydro boost 
011404 Vitaminový koktejl

NAIL CARE
6 ml

051301 - Zelené tužidl 
051302 - Rychlý růst
051303 - Pomocní Terapie

Kupte 2 produkty z řady 
Hydrogel Eye Patch – získejte 
každý za speciální cenu.

Kupte 2 produkty z řady Nails 
Care – získejte každý za 
speciální cenu.

1 2 3

1

2

3

385,0 Kč

470 Kč
347,5 Kč

137,5 Kč
super price

200,0 Kč
147,5 Kč



Kupte 2 produkty z řady 
Foundation – získejte každý 
za speciální cenu.

MATNÝ PODKLADOVÝ KRÉM
30 ml

LEHKÁ PODKLADOVÁ BÁZE S 
KYSELINOU HYALURONOVOU

30 ml

051201
Light Ivory

051202
Medium 

Beige

051211
Sand

051203
Honey

200,0 Kč
super price

051204
Natural

051205
Golden 
Beige

051206
Caramel

051210
Light 
Beige

051212
Mocca

35%
sale

35%
sale

Měkký štěteček eyelineru 
vytváří jemné a vzdušné 

linie pro romantický vzhled, 
zatímco silikonový kartáček 

řasenky dodává řasám efekt 
panenkovských očí.

Vaše formule pro snové, 
definované a plné rty! 
Dlouhotrvající a měkká tužka na 
rty v nude odstínu pro dokonalé 
kontury + transparentní lesk, 
který dodá rtům objem a svěží 
zářivý vzhled!

210173a
rt

 [050102+050601]

Romantický 
Pohled

210174a
rt
 [050505+050907]

Trendy 
Rty

BETTER 
TOGETHER

417,5 Kč

272,5 Kč

387,5 Kč

252,5 Kč

200,0 Kč
super price

365,0 Kč
270,0 Kč 365,0 Kč

270,0 Kč



Zažijte harmonii a 
přitažlivost vůní vytvořených 
pro dokonalý pár: 
orientálně-květinový parfém 
pro ženy a dřevitě-kořeněný 
parfém pro muže.

Sprchový gel a parfém, které odhalují 
živou a stylovou vůni, která vás naplní 

energií a inspiruje k novým úspěchům.

210171a
rt

 [040114+040208]

JUST FOR 
LOVE

210172a
rt

 [040204+070109]

BETTER 
TOGETHER

35%
sale

35%
sale

925,0 Kč

602,5 Kč

1520,0 Kč

987,5 Kč


